Probatur primo hæc opinio ex lege *nemo dubitat.* ff. de hered. instituend. vbi si testator in præsentia alicuius dicat hunc instituo hæredem, valet proculdubio institutio; etiam si hæredis nomen non exprimatur. Ergo cum interrogatus testator, si velle respondeat constet iam de voluntate; valebit quidem institutio, quamvis non